5.1 支付货币 

币种为： 人民币     ，比例为：   /   ，汇率为：   /   。  

5.2 支付酬金 

5.2.1 施工过程中监理报酬（合同价）的计算及支付： 

监理服务费过程支付计算方式为：监理人中标费率×[施工总包单位中标价+

委托人分包项目合同总价]（不含设备费及暂列金额） 

本项目施工总承包单位中标价为¥  220840443.95  元（大写：贰亿贰仟零

捌拾肆万零肆佰肆拾叁元玖角伍分）。 

施工总承包单位中标价扣除暂列金（2000万元）后中标价为：¥  

200840443.95元 （大写：贰亿零捌拾肆万零肆佰肆拾叁元玖角伍分）。 

因此，本项目监理合同价以施工总承包单位中标价(扣除暂列金)为计算基数

为,中标费率为： 1.01% %，调整后监理合同价为¥  2028488.48 元，（大写：

贰佰零贰万捌仟肆佰捌拾捌元肆角捌分），施工过程中监理费支付以此金额为基

数按合同约定支付节点及比例进行支付，最终结算按合同约定监理服务费的结算

办法进行结算。 

5.3 监理服务费的支付： 

（1）基础工程完成、主体工程±0.00 完成时支付合同价的 20%； 

（2）主体封顶后支付合同价的 20%； 

（3）装饰、安装完成后支付合同价的 30%； 

（4）室外系统工程完成及整体竣工验收合格，监理人向委托人提交本阶段协

议约定监理报告后，支付合同价的 10%； 

工程竣工结算审计结束后支付到监理服务结算总价的 97%。监理费剩余3%为质